            UCHWAŁA Nr XX.68.2025
      RADY GMINY JEDNOROŻEC 

      z dnia 22 grudnia 2025 roku
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego (garażu) znajdującego się w Żelaznej Rządowej 29 położonego na działce oznaczonej nr ewid. 336, na okres do 3 lat.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX.68.2025
Rady Gminy Jednorożec

 dnia 22 grudnia 2025 roku
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości

Rada Gminy Jednorożec wyraziła zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego dla Grzegorza Ogonowskiego, który wynajmuje ten lokal od 01.02.2023r. na podstawie umowy.
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) wynajem lokali użytkowych na czas oznaczony dłuży niż 3 lata lub po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość -wymagana jest zgoda Rady Gminy. 

